
Den otevřených dveří Křížového sklepa v Příměticích

Den otevřených dveří Křížového sklepa spojený se dnem otevřených dveří Památníku Prokopa Diviše se
uskuteční od 14.00 do 20.00 hod. Individuální prohlídka architektonicky unikátního sklepa a pochůzková
ochutnávka až 10 vzorků vín. Přístup z náměstí i přímo z hotelu "N". Vstup zdarma. Den otevřených dveří se
uskuteční před výročím vztyčení prvního bleskosvodu na světě ve tvaru kříže (15. 6. 1754) premonstrátem
Prokopem Divišem v Příměticích. Současně byl v té době v těsné blízkosti dokončován největší jezuitský
sklep na světě ve tvaru kříže rovněž v Příměticích. Individuální prohlídka 110 m dlouhého, architektonicky
unikátního sklepa ve tvaru kříže. Pochůzková ochutnávka až 10 vzorků vín z křížového sklepa, včetně
sbírkové varianty číslovaných lahví bílého vína "Denis d´Or". Více informací k programu i k otevření
Památníku Prokopa Diviše a přilehlého Chrámu sv. Markéty získáte na www.znovin.cz.

Starten: 8.06.2018

E-mail: info@znovin.cz

Web: http://www.znovin.cz

Telefon: 515266620

Platze: Křížový sklep v Příměticích

Organisator: ZNOVÍN ZNOJMO, a.s.

$LOGOIMAGE

1


	den-otevrenych-dveri-krizoveho-sklepa-v-primeticich-2.html

